

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Radzanowo”. Nr sprawy: RI.271.ZC.36.2025

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów zapytania ofertowego. Zauważyliśmy, że minimalne parametry techniczne określone w treści zapytania ofertowego w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia ust. 7 różnią się od wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do formularza oferty. Czy właściwe do stosowania są parametry wskazane w treści zapytania ofertowego, czy też te ujęte w załączniku nr 1?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zamieszczona została poprawiona wersja zapytania ofertowego.

2. Czy Zamawiający wymaga do złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie minimalnych wymogów określonych w przedmiocie zamówienia? Jeśli tak, uprzejmie prosimy o wskazanie, jakie dokumenty należy złożyć.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zamieszczona została poprawiona wersja zapytania ofertowego.

3. Prosimy o doprecyzowanie terminu realizacji zamówienia. W &2 ust. 1 wzoru umowy wskazano, że termin realizacji zadania wynosi 30 dni liczonych od dnia podpisania umowy, natomiast w treści Zapytania ofertowego w Rozdziale V. Termin Wykonania Zamówienia ust. 1 przewidziano 45 dni liczonych od dnia podpisania umowy. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, który z terminów obowiązuje.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że przewidywany termin realizacji zamówienia zostaje ustalony na 60 dni od dnia podpisania umowy.

4. Wymagany termin realizacji zadania jest bardzo krótki - 45 dni od dnia podpisania umowy. Taki wymóg wg. nas może spełnić tylko firma (oferent) która posiada już takie ilości przedmiotowych lamp solarnych o wymaganych parametrach na magazynie. Rzeczywisty i realny termin wykonania takiego zadania dla każdej firmy która wcześniej nie wiedziała i nie przygotowywała się do takiej inwestycji to co najmniej 2 miesiące.

Faktem jest że sama produkcja słupów przystosowanych do montażu lamp solarnych zajmuje około 5 tygodni a gdzie jeszcze czas na logistykę i montaż w terenie?

W związku z powyższym prosimy o zweryfikowanie i zmianę terminu realizacji przedmiotowego zadania na co najmniej 60 dni co według nas będzie zgodne z zasadą równego traktowania wykonawców i umożliwi przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że przewidywany termin realizacji zamówienia zostaje ustalony na 60 dni od dnia podpisania umowy.

5. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu zastosowanie opraw oświetleniowych LED 50W posiadających 120 diod LED, skuteczność 190 m/W i strumień świetlny 9500 lm? Proponowana przez nas oprawa LED ma większą skuteczność świetlną i

większy strumień świetlny niż wymagane przez Zamawiającego parametry. Ilość diod LED w oprawie jest tylko parametrem informacyjnym i jak widać proponowana przez nas oprawa ma większy strumień świetlny przy 120 diodach niż podany przez Zamawiającego wymagany minimalny strumień świetlny przy 130 diodach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie postępowania nie dokonuje oceny spełniania wymagań zawartych w Zapytaniu Ofertowym.

6. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści w przedmiotowych lampach solarnych zastosowanie dwóch modułów fotowoltaicznych po 130W każdy w wersji jednostronnej zamiast minimalnych dwóch modułów po 120W każdy w wersji bifacjal? Zastosowanie modułów bifacjal ma sens wtedy kiedy słońce zatacza na horyzoncie kąt większy niż 180 stopni (w Polsce okres lata). Wtedy rzeczywiście z takich modułów można uzyskać więcej energii niż z modułów jednostronnych. W przypadku lamp solarnych w okresie lata mamy zawsze nadmiar energii a ewentualne niedobory mogą się pojawiać dopiero jesienią i zimą (grudzień - styczeń). W tym okresie roku jednak słońce znajduje się nisko nad horyzontem i zatacza od wschodu do zachodu mniej niż 180 stopni. Wykorzystanie paneli bifacjal w tym okresie nie jest więc możliwe natomiast zwiększenie mocy paneli będzie skutkowało zwiększeniem ilości pozyskiwanej energii. Będzie to więc rozwiązanie lepsze.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie postępowania nie dokonuje oceny spełniania wymagań zawartych w Zapytaniu Ofertowym.

7. Prosimy o informację czy zadanie obejmuje obsługę geodezyjną inwestycji a jeśli tak to po czyjej jest stronie: Wykonawcy czy Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że postępowanie nie obejmuje obsługi geodezyjnej.

Kierownik Zamawiającego
(-) Piotr Jakubowski